
Pos 

AMATORI MX1 
1 
2 
3 
4 

NF 
NS 

AMATORI MX2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

NS 
NS 

OVER 45 AMATORI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

NS 

TROFEO 2T AMATORI 
1 
2 
3 

Num. 

19 
2 

29 
199 
44 
3 

999 
296 
130 
51 

333 
616 
99 
20 
10 

223 

131 
36 
49 

876 
50 
45 
2a 

251 
77 

761 

Cognome 

CERONI 
PARIS 
PUGGIONI 
ANTOCI 
MARCHESINI 
MIGNOZZETTI 

ALAMANNI 
ROSSETTI 
CARCERERI 
VECCHI 
PICI 
CECCHINI 
BUFALARI 
MASINI 
TROVARELLI 
POLIZIANI 

POMENTE 
CAPUCCINI 
PAPA 
COZZARI 
FURANO 
PEDANA 
PIAGNANI 

BONCHIO 
POLIDORI 
BAGAGLINI 

Nome 

SIMONE 
VIVENZIO 
GABRIELE 
DENIS 
CARLO 
LEONARDO 

ELIA 
RICCARDO 
DAVIDE 
NICCOLO' 
MICHELANGELO 
LORENZO 
ANDREA 
MIRCO 
NICO 
FABIO 

MIRKO 
MIRKO 
ALBERTO 
MANOLO 
GIANCARLO 
DANIELE 
PAOLO 

JACOPO 
SAMUELE 
MARCO 

Motoclub 

MOTOCLUB SCORPIONI ASD 
MOTOCLUB VULSINIA CROSS 
73-GP RACING TEAM ASD 
CAPARVI RACING 
MOTOCLUB SCORPIONI ASD 
GIACOMELLI RACING 

CAPARVI RACING 
RACE 4 RACE A.S.D. 
MOTO CLUB WYSS MOTORSPORT
FOLGNO ENDURO TEAM 
MOTOCLUB SCORPIONI ASD 
A.S.D. MOTO CLUB CITTA' DI CAS
MOTOCLUB VULSINIA CROSS 
TEAM ASD 
BEDDINI RACING 
GIACOMELLI RACING 

MOTO CLUB WYSS MOTORSPORT
MOTO CLUB CASTEL DE LA PIAVE
MOTOCLUB SCORPIONI ASD 
ASD TEAM PROFESSIONAL 
MOTOCLUB VULSINIA CROSS 
FOLGNO ENDURO TEAM 
MOTOCLUB SCORPIONI ASD 

MOTOCLUB VULSINIA CROSS 
MOTOCLUB VULSINIA CROSS 
MOTOCLUB VULSINIA CROSS 

Punti totali 

500 
420 
400 
380 

0 
0 

470 
450 
420 
340 
340 
300 
270 
140 

0 
0 

500 
400 
340 
220 
200 
200 

0 

500 
440 
400 

GA1  

250 
200 
220 
180 

0 
0 

220 
250 
200 
160 
180 
150 
130 
140 

0 
0 

250 
180 
160 
220 

0 
200 

0 

250 
220 
200 

GA2  

250 
220 
180 
200 

0 
0 

250 
200 
220 
180 
160 
150 
140 

0 
0 
0 

250 
220 
180 

0 
200 

0 
0 

250 
220 
200 

Regione 

UMB 
LAZ 
UMB 
UMB 
UMB 
UMB 

UMB 
LAZ 
LAZ 
UMB 
UMB 
UMB 
LAZ 
UMB 
UMB 
UMB 

LAZ 
UMB 
UMB 
UMB 
LAZ 
UMB 
UMB 

LAZ 
LAZ 
LAZ 

Stampato: 22/05/2022 18:48:10 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Simona DE SANTIS 
Direttore di gara Fausto FERRALDESCHI 

Esposto ore:____________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

4^ Prova Trofeo U.I.S.P. Umbria/Lazio 
1 - AMA MX1-MX2+OVER 45+TROFEO 2T 

CLASSIFICHE 

Crossdromo "CICIANO" 1,600 km 

A.S. CHRONOMAS
Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441


